احباب حضرت سیدہ ممدوحہ کی کامل دعا میں شفیانی اور درازی عمر کے لئے خصوصی دعا میں کوشش کریں۔

● محترم صاحبزادہ مرزا ایم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر تعالیٰ حضرت سیدہ بیگم صاحبہ علیہا اللہ تعالیٰ و بچکان خدا کے فضل سے پختہ و عافیت ہیں۔ الحمد للہ

● مقامی طور پر جملہ رویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ ثم احمد اللہ

جمادی الاولیٰ ۱۴۰۵ھ ۲۴ صبح ۶۲ ۱۴۰۵ شمس ۲۴ جنوری ۱۹۸۵ء

جلسہ سالانہ ربوہ کے التواء کا افسوسناک پس منظر

اول اپریل میں منعقد ہونے والے جلسہ سالانہ لندن کے سلسلہ میں ایک ضروری وضاحت اور